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Bund Deutscher Radfalrer e.V. o LRGSO L LD

.. @lteste Radrennbalin dor Welt.
DEUTSCHE
_ BAHNRAD
Startliste R =y Communique no.
Punktefahren - 3.Vorlauf
Jugend - U17m Distanz Strecke
21 Fahrer am Start 5 Sprints 40 Runden 10km

324
340
344
354
363
370
380
384
392
405
414

330
339
351
364
367
368
387
391
401
410

UCI Code

GER 19931103
GER 19931003
GER 19930412
GER 19940621
GER 19940407
GER 19930429
GER 19930406
GER 19931027
GER 19941121
GER 19940808
GER 19930220

GER 19930204
GER 19930103
GER 19941002
GER 19930126
GER 19930129
GER 19940117
GER 19940911
GER 19940727
GER 19930622
GER 19941218
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Name, Vorname

ESSERT, Dominik
RAMISCH, Toni
DIETEREN, Jan
VOLLPRECHT, Ingvar
SCHNEIDER, Stefan
HUND, David

ZWINGENBERGER, Philipp

BUTZ, Florian

UEBEL, Robert
TAKACS, Jonas
HARTMANN, Andreas

HEIN, Christopher
MASCHE, Marvin
SIEG, Marcel
SCHNEIDER, Thomas
ZEPUNTKE, Ruben
ACKERMANN, Pascal
HOFER, Jakob
SERFLING, Florian
REUTER, Dominik
KONIG, Dominik

Verein

RSV Edelweil? Oberhausen
RSC Cottbus

SSG Bensheim

HRC Hannover

Verein Colner StralRenfahrer
RV Edelweil3 Roschbach
Chemnitzer PSV

SSV Gera 1990

SSV Gera 1990

RSV Geislingen

RSG Wiirzburg

RSV Werner Otto Berlin
Frankfurter RC '90

RST Dassow

Verein Colner StralRenfahrer

SG Radschlager 1970 Dusseldorf

RV Edelweil Kandel
SSV Gera 1990
SSV Gera 1990
TV Kressbronn
VC 1883 Mindelheim

Die ersten 8 Fahrer qualifizieren sich fur das Finale
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LV Aufstellung

BAD an der Ballustrade
BRA
HES
NDS
NRW
RLP
SAC
THU
THU
WTB
BAY
BER an der Cote d' Azur
BRA
MEV
NRW
NRW
RLP
THU
THU
WTB
BAY
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RSC Turbine Erfurt
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